
  

ZARZĄDZENIE NR 207A/25 

BURMISTRZA CZYŻEWA 

z dnia 30 czerwca 2025 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2025 rok 

Na podstawie art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2024 r. 

poz. 1530 ze zm.), art. 111 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku 

z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz. U. z 2024 roku poz. 167), oraz Uchwały Nr: XI/78/24 

Rady Miejskiej w Czyżewie z dnia 19 grudnia 2024 roku w sprawie uchwalenia budżetu gminy Czyżew  

na 2025 rok Burmistrz zarządza, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów: 

1. zwiększa się plan dochodów budżetowych o kwotę  4.170,36 zł, zgodnie z załącznikiem nr: 1. 

§ 2. Dokonuje się zmian w planie wydatków: 

1. zwiększa się plan wydatków budżetowych o kwotę  4.170,36 zł, zgodnie z załącznikiem  nr: 2 

§ 3. Budżet po dokonanych zmianach wynosi: 

1. Plan dochodów budżetu gminy     -     77.707.802,90 zł, z tego: 

– bieżące w wysokości:         46.031.574,22 zł,  

– majątkowe w wysokości:    31.676.228,68 zł, 

2. Plan wydatków budżetu gminy     -     89.607.802,90 zł, z tego: 

– bieżące w wysokości:          39.555.827,19 zł, 

– majątkowe w wysokości:    50.051.975,71 zł, 

§ 4. Uzasadnienie dokonanych zmian w budżecie zawarto w załączniku nr: 3. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Burmistrz Czyżewa 

Franciszek Kuczewski

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 17 lipca 2025 r.

Poz. 3279



 

Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 207A/25  

Burmistrza Czyżewa  

z dnia 30 czerwca 2025 r.  

w sprawie zmian w budżecie gminy Czyżew na 2025 rok  

PLAN DOCHODÓW BUDŻETOWYCH NA 2025 ROK 
w złotych 

    Własne       

Dział Rozdział § Nazwa Plan  

przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach 

(5+6+7) 
1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 
bieżące razem: 41 891 309,85 0,00 0,00 41 891 309,85 

 w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, 

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
799 107,45 0,00 0,00 799 107,45 

majątkowe 
majątkowe razem: 31 676 228,68 0,00 0,00 31 676 228,68 

 w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, 

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
5 233 026,68 0,00 0,00 5 233 026,68 

    Zlecone       

Dział Rozdział § Nazwa Plan  

przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach 

(5+6+7) 
1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

600   Transport i łączność 214 095,36 0,00 4 095,36 218 190,72 

 60004  Lokalny transport zbiorowy 4 095,36 0,00 4 095,36 8 190,72 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu 

państwa na realizację zadań bieżących 

z zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym) ustawami 

4 095,36 0,00 4 095,36 8 190,72 

855   Rodzina 2 123 644,40 0,00 75,00 2 123 719,40 

 85503  Karta Dużej Rodziny 90,00 0,00 75,00 165,00 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu 

państwa na realizację zadań bieżących 

z zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym) ustawami 

90,00 0,00 75,00 165,00 

bieżące razem: 4 136 094,01 0,00 4 170,36 4 140 264,37 

 w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, 

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

Ogółem: 77 703 632,54 0,00 4 170,36 77 707 802,90 

 w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

6 032 134,13 0,00 0,00 6 032 134,13 

 

Burmistrz Czyżewa 

Franciszek Kuczewski

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 2 – Poz. 3279



 

Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 207A/25  

Burmistrza Czyżewa  

z dnia 30 czerwca 2025 r.  

w sprawie zmian w budżecie gminy Czyżew na 2025 rok  

 
PLAN WYDATKÓW BUDŻETOWYCH NA 2025 ROK 

Rodzaj zadania: Poroz. z JST                

Dział Rozdział 
§ / 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  jednostek 
budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, 
o których 

mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3 

wypłaty 
z tytułu 

poręczeń 
i gwarancji 

obsługa 
długu 

inwestycje i zakupy 
inwestycyjne 

w tym: 

zakup 
i objęcie 

akcji 
i udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

wynagrodzenia 
i składki od nich 

naliczane 

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych zadań; 

na programy 
finansowane 

z udziałem 
środków, 

o których mowa 
w art. 5 ust. 1  

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

Wydatki razem: 

przed zmianą 2 332 735,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 332 735,50 2 332 735,50 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 332 735,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 332 735,50 2 332 735,50 0,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania: Własne                  

Dział Rozdział 
§ / 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  jednostek 
budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 

z udziałem 
środków, 
o których 

mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3 

wypłaty 

z tytułu 
poręczeń 

i gwarancji 

obsługa 
długu 

inwestycje i zakupy 
inwestycyjne 

w tym: 

zakup 

i objęcie 
akcji 

i udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

wynagrodzenia 
i składki od nich 

naliczane 

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych zadań; 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, 

o których mowa 
w art. 5 ust. 1  

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

Wydatki razem: 

przed zmianą 83 137 865,03 35 418 624,82 32 066 847,86 20 322 172,30 11 744 675,56 1 070 000,00 1 421 400,00 860 376,96 0,00 0,00 47 719 240,21 47 719 240,21 3 804 040,21 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 83 137 865,03 35 418 624,82 32 066 847,86 20 322 172,30 11 744 675,56 1 070 000,00 1 421 400,00 860 376,96 0,00 0,00 47 719 240,21 47 719 240,21 3 804 040,21 0,00 0,00 

Rodzaj zadania: Zlecone                  

Dział Rozdział 
§ / 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  jednostek 
budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, 
o których 

mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3 

wypłaty 
z tytułu 

poręczeń 
i gwarancji 

obsługa 
długu 

inwestycje i zakupy 
inwestycyjne 

w tym: 

zakup 
i objęcie 

akcji 
i udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

wynagrodzenia 
i składki od nich 

naliczane 

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych zadań; 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, 

o których mowa 

w art. 5 ust. 1  
pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

600   
Transport 
i łączność 

przed zmianą 214 095,36 214 095,36 214 095,36 0,00 214 095,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 4 095,36 4 095,36 4 095,36 0,00 4 095,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 218 190,72 218 190,72 218 190,72 0,00 218 190,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 60004  
Lokalny 
transport 
zbiorowy 

przed zmianą 4 095,36 4 095,36 4 095,36 0,00 4 095,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 4 095,36 4 095,36 4 095,36 0,00 4 095,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 8 190,72 8 190,72 8 190,72 0,00 8 190,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 3 – Poz. 3279



  4300 
Zakup usług 

pozostałych 

przed zmianą 4 095,36 4 095,36 4 095,36 0,00 4 095,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 4 095,36 4 095,36 4 095,36 0,00 4 095,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 8 190,72 8 190,72 8 190,72 0,00 8 190,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania: Zlecone                  

Dział Rozdział 
§ / 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  jednostek 
budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, 
o których 

mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3 

wypłaty 
z tytułu 

poręczeń 
i gwarancji 

obsługa 
długu 

inwestycje i zakupy 
inwestycyjne 

w tym: 

zakup 
i objęcie 

akcji 
i udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

wynagrodzenia 
i składki od nich 

naliczane 

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych zadań; 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, 

o których mowa 

w art. 5 ust. 1  
pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

855   Rodzina 

przed zmianą 2 123 644,40 2 123 644,40 286 692,40 247 055,00 39 637,40 0,00 1 836 952,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 75,00 75,00 75,00 0,00 75,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 123 719,40 2 123 719,40 286 767,40 247 055,00 39 712,40 0,00 1 836 952,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85503  
Karta Dużej 
Rodziny 

przed zmianą 90,00 90,00 90,00 0,00 90,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 75,00 75,00 75,00 0,00 75,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 165,00 165,00 165,00 0,00 165,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 
Zakup 
materiałów 
i wyposażenia 

przed zmianą 90,00 90,00 90,00 0,00 90,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 75,00 75,00 75,00 0,00 75,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 165,00 165,00 165,00 0,00 165,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 4 133 032,01 4 133 032,01 2 241 080,01 676 899,70 1 564 180,31 0,00 1 891 952,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 4 170,36 4 170,36 4 170,36 0,00 4 170,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 4 137 202,37 4 137 202,37 2 245 250,37 676 899,70 1 568 350,67 0,00 1 891 952,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

Burmistrz Czyżewa 

Franciszek Kuczewski 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 4 – Poz. 3279


		2025-07-17T12:45:19+0000
	Polska
	Krzysztof Stankiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




